Estado do Parana

Camara Municipal de Engenheiro Beltrdo

Estado do Parana

Camara Municipal de Engenheiro Beltrao

Bimestre Anterior

TOTAL DAS RECEITAS

DESPESAS Empenhadas
DESPESA POR FUNCOES

01 Legislativa

Subtotal

DESPESA POR FUNCOES

Subtotal

DESPESA POR FUNCOES

Subtotal

DESPESA POR FUNCOES

Subtotal

TOTAL DAS DESPESAS

Periodo

Bimestre
Bimestre
Bimestre
Bimestre

Bimestre

o U W N

Bimestre

Bimestre Nov/Dez

(MANUTENCAO DO ENSINO)

(MANUTENCAO DO FUNDEB)

Receita Arrecadada

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Total

(MANUTENCAO DO ENSINO-100%)

0,00

921.288,68

921.288,68

921.288,68

Despesa Empenhada

182.
184.

199

170.
184.

214

1.135

628,61
840,34
.158,54
161,76
499,43
.644,25

.932,93

Execucao Orcamentaria Bimestral
Artigo 165 da Constituicao Federal

214.644,25
214.644,25

214.644,25

Despesa Liquidada

181.
183.

199

171.
184.

215

1.135

808,06
963,34
.249,59
170,76
583,43
.157,75

.932,93

6. Bimestre de 2017

1.135.
1.135.

1.135.

Despesa Paga

172.
191.

201

184.

215

1.135.

141,48
685,56

.012,92
170.

682,13
508,06

.902,78

932,93

932,93
932,93

932,93

Saldo a Pagar

10.487,13
-6.845,22
-1.854,38
-520,37
-8,63
-1.258,53

0,00



